
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  “15” червня 2016 року                                       № 351 

 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 22 березня 2016 року  
№ 169 «Про затвердження акта  
прийняття – передачі картотек  
управління Державної міграційної  
служби у Кіровоградській області» 
 

Керуючись ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та 
оптимізації надання адміністративних послуг», враховуючи лист виконавчого 
комітету Новенської селищної ради від 29.03.2016 року № 373/01-07, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.Передати Новенській селищній раді 195 карток (адресних карток та 

карток реєстрації особи). 
2.Внести зміни до акта, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 22 березня 2016 року № 169 “Про 
затвердження акта прийняття – передачі картотек управління Державної 
міграційної служби у Кіровоградській області”, згідно з додатком.  

3.Начальнику відділу реєстрації місця проживання особи 
Кіровоградської міської ради забезпечити передачу карток Новенській 
селищній раді. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
Струк 24 99 89 



 
Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міського ради  
«15» червня 2016 року 

 
Зміни до акта 

 

№ 
з/п 

Назва організації Кількість карток 

1 Кіровський районний відділ управління 
Державної міграційної служби України в 
Кіровоградській області 

8124 

 
Всього передано 11806 (одинадцять тисяч вісімсот шість) карток 
 
 
 
Начальник відділу реєстрації                                                                   К. Струк 
місця проживання особи 


